
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 業 者 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 スキャドロン株式会社

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和７年３月２５日

5 委託概要 一般調査　一式

解析等調査　一式

6 契約金額（税込） 4,114,000 円

指名競争入札結果

中公民館建替に伴う土質調査業務委託

広陵町大字中地内 令和　７年　１月３０日　（木）

第 63号 有

10,850,000 スキャドロン株式会社

10,850,000 3,740,000

設定なし 令和７年３月２５日

業　者　名 　入札書価格（税抜）（円） 摘　　要

株式会社イ ン テ コ
4,940,000

株式会社　ウィズテック
4,800,000

株式会社　三協エンジニ
ア 7,200,000

スキャドロン株式会社
3,740,000 落札者

株式会社　大同ソイル
5,600,000

株式会社ノア技術コンサ
ルタント 10,500,000
株式会社阪神コンサルタ
ンツ 8,600,000

萬力調査株式会社
7,050,000

株式会社ヨシノコンサル
タント 10,850,000

株式会社  ランド・エコ
5,435,000

奈良県橿原市久米町540-3

代表取締役　多根井　則博


